
Câmara Municipal

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:35:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2024071203/2024

N° do Processo: 122024

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 33.102,00
Objeto:
Locação de máquinas automáticas de bebidas quentes (café/chá) e fornecimento de insumos. 
Resumo:
Fornecimento, no formato de locação em pagamento mensal de duas Máquinas automáticas de
café, bem como fornecimento de insumos (café, açúcar, copos descartáveis, chocolate e leite em pó),
nas quantidades suficientes para a produção de até quinhentos (500) chás e três mil e quinhentos
(3500) cafés mensais de cem mililitros (100 ml) cada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2024 00:00:00 Edital e anexos Baixar

https://www.camaraijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/11/plocacao-de-maquinas-automaticas-de-bebidas-quentes-cafecha-e-fornecimento-de-insumosnbspp/
https://www.camaraijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0b39668b02e30e25796cdf0da336ceb.pdf

